

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/wanna-przyścienna-lavita-oklahoma-170x80cm-p-1258.html>

## Wanna przyścienna Lavita Oklahoma 170x80cm



Cena	<b>4 449,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>4 999,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Kod EAN	<b>5900378345770</b>

### Opis produktu

## Wanna przyścienna Lavita Oklahoma

- Wymiary w mm (dł x szer x wys): 1700x800x580
- Kolor: Biały połysk
- Materiał: Akryl
- Przelew: Tak
- Pojemność: 250l
- Syfon z korkiem click-clack w zestawie: Tak (kolor korka biały)

### Wanna wolnostojąca przyścienna Oklahoma 1700 - Luksus w Detalach

Wanna wolnostojąca przyścienna Oklahoma 1700 to wyjątkowe połączenie nowoczesnego designu i funkcjonalności. Oferuje ona użytkownikom nie tylko relaksujące kąpiele, ale także zachwyca swoim eleganckim wyglądem i solidnym wykonaniem.

Wanna wolnostojąca Oklahoma 1700 została zaprojektowana z myślą o najwyższym komforcie podczas kąpieli. Jej luksusowe, okrągłe kształty nadają łazience niepowtarzalny charakter, jednocześnie pozwalając na swobodne rozłożenie ciała podczas wypoczynku. Dzięki imponującym wymiarom **170x80x58cm** jest doskonałym wyborem zarówno dla osób lubiących długie kąpiele, jak i tych ceniących przestrzeń, niezależnie od rozmiarów łazienki.

Wanna wyprodukowana jest z najwyższej jakości **akrylu**, który jest materiałem trwałym, łatwym w czyszczeniu i utrzymaniu. Kombinacja wyjątkowej wytrzymałości i eleganckiego wykończenia sprawia, że wanna ta stanowi nie tylko praktyczny element łazienki, ale też wprowadza do niej niepowtarzalny klimat luksusu i wyrafinowania.

Dobrze przemyślane położenie odpływu i idealne proporcje wymiarów sprawiają, że **wanna wolnostojąca 170** jest komfortowa i wygodna w użytkowaniu. To doskonały wybór dla osób ceniących swoje wygody oraz chcących stworzyć w łazience prawdziwy, relaksacyjny zakątek.

Wnętrze każdej łazienki zyska na eleganckim wyglądzie i funkcjonalności dzięki wannie wolnostojącej przyściennej Oklahoma 1700.

### Wanna wolnostojąca przyścienna - Estetyka i Funkcjonalność w Jednym

---

Wanna wolnostojąca przyścienna to nie tylko element wyposażenia łazienki, ale także ważny detal dekoracyjny. Dzięki swojemu oryginalnemu designowi, może stać się centrum uwagi i nadadzą wnętrzu niepowtarzalny charakter. **Wanna wolnostojąca przyścienna Oklahoma 1700** łączy w sobie nowoczesny design, estetykę i funkcjonalność, czyniąc łazienkę nie tylko miejscem pielęgnacji ciała, ale również strefą relaksu i komfortu.

Dostępność różnorodnych kształtów wanien wolnostojących sprawia, że można dobrać odpowiednią dla swoich potrzeb i preferencji. Dla osób ceniących minimalizm i prostotę doskonale sprawdzą się proste, geometryczne formy. Natomiast miłośnicy klasycznego stylu mogą zdecydować się na eleganckie, zaokrąglone kształty. Ponadczasowy design **wanna wolnostojąca przyścienna** idzie w parze z ich funkcjonalnością.

**UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!**